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Dátový rozvádzač RACK, dodávkou časť CCTV:
- Switch CCTV  pre optiku, 16x 1000M SFP port + 8x Combo 1000BASE-T/SFP port

- switch s podporou ePoE, 8x 10/100 Mbps + 1x 10/100/1000 Mbps + 1x SFP 100/1000 Mbps, 
- 4x Optický modul, LC konektor, single-mode, 1 Gbps, 1550/1310 nm, 20 km

  standardy IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE,  ochrana proti prepätiu až 4 kV, od -30 °C do +65 °C
  +Optický modul SFP, LC konektor, single-mode, 1 Gbps, 1310/1550 nm, 20 km

  port konzole, web management, L2+, kapacita switche 350 Gbps, napájanie 110 - 240 V, rozmery 1U

- OSTATNÉ ZARIADENIA SÚ SÚČASŤOU DODÁVKY RACK-u

DR2
DVR

SWITCH

VETVA č. 1 (CESTA NA HRAD) VETVA č. 2 (OBJEKTY PODHRADIA) VETVA č. 3 (PARKOVISKÁ) VETVA č. 3 (PARKOVISKÁ) VETVA č. 3 (PARKOVISKÁ)

1x optický kábel CLT s pancierom, 8xOS2,  9/125μm, OUT - 120m
1x optický kábel CLT s pancierom, 8xOS2,  9/125μm, OUT - 520m

1x optický kábel CLT s pancierom, 8xOS2,  9/125μm, OUT -  80m

RACK osadený vo Veľkom stánku
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230V cez UPS 230V cez UPS 230V cez UPS 230V bez UPS
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RACK osadený v INFOCENTRE
viď SO 02 - Hrad Krásna Hôrka - Informačné centrum

DR1

ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8

trasa cca 300m

DR2

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 7x12/8
2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
2x optický kábel CLT s pancierom, 8xOS2,  9/125μm, OUT
1x zbernica EPS - FTP cat5e OUT (rieši EPS-REZERVA)

RACK osadený vo Velkom stánku
viď SO 14- Objekty občerstvenia a suvenírov

SO 12 - Objekt ATČS1 SO 11 - Objekt ATČS2

ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8

SO 01 hrad Krásna Hôrka
1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 7x12/8 - REZERVA
1x optický kábel CLT s pancierom, 24xOS2,  9/125μm, OUT - prípojka
2x optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm, OUT - EPS
1x optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm, OUT - DALI

trasa cca 300m

trasa cca 500m
trasa cca 50m trasa cca 60m

ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 7x12/8

BUFET OBČERSTVENIE

ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8

trasa cca 20m

trasa cca 60m

3x linka HSP - 1x2x1/E30 - B2ca-s1,d1,a1 (rieši HSP)

PARK. AUTOMAT

PARK. AUTOMAT

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
1x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
1x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm trasa cca 60m

trasa cca 60m

INF. TABULA

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
2x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm trasa cca 80m

trasa cca 70m

NABÍJAČKA E-BIKOV

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8

trasa cca 5m

NABÍJAČKA ELEKTROMOBILOV

2x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8

trasa cca 80m
(PRÍPRAVA)

NABÍJAČKA ELEKTROMOBILOV

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
2x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm

trasa cca 100m

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 7x12/8

PARK. SYSTÉM
trasa cca 20m

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
1x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 7x12/8
3x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2, 9/125μm
pre OPB7

PARK. SYSTÉM
trasa cca 20m

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
1x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm

pre OPB8

trasa cca 130m

trasa cca 350m

PARK. SYSTÉM
trasa cca 220m

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
1x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm

SO 10 ODPODOVÉ HOSPODÁRSTVO
(PRÍPRAVA)

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 2x12/8
trasa cca 150m

3x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2, 9/125μm
pre OPB7
pre OPB8

1x ZVÄZOK MIKROTRUBIČIEK DB 7x12/8
2x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2, 9/125μm
pre OPB9
pre OPB8

pre OPB9

pre OPB9

MALÝ STÁNOK
A1

MALÝ STÁNOK
A2

MALÝ STÁNOK
B1

MALÝ STÁNOK
B2

MALÝ STÁNOK
B3

MALÝ STÁNOK
C

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
trasa cca 80m

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
trasa cca 80m

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
trasa cca 80m

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
trasa cca 80m

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
trasa cca 80m

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
trasa cca 80m

TABULA

SKRINKA BEGA1

SKRINKA BEGA2

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT

2x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT

trasa cca 500m

trasa cca 250m

1x MIKROTRUBIČKA DB 12/8

1x MIKROTRUBIČKA DB 12/8

+ Wifi Router

NA STLPE VO

NA STLPE VO

NA STLPE VO

3x MIKROTRUBIČKA DB 12/8
3x Optický kábel CLT s pancierom, 4xOS2,  9/125μm

OS
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POLOHY STĹPOV VO NA KTORÉ
WiFi KONZULTOVAŤS INVESTOROM

OSADENÉ V SKRINI
BEGA_3.6_CCTV
WiFi na stĺpe VO

rezerva pre

1x FTP 4x2x24AWG, Cat.6 OUT
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ROZVÁDZAČEEL.PRÍSTROJE

MIN. KRYTIEPRIESTOROV
SKUPINA KÓD VONKAJŠÍCH VPLYVOV

Poznámka Pre priestory s triedami vonkajších vplyvov AD2, AD3, AD4 - manipuláciu s elektrickým 
zariadením vykonávajú aspoň osoby znalé podľa STN 34 3100
Podľa vyhlášky 508/2009, Technické zariadenia elektrické, zaradené do skupiny A:
BE2, BE3, AF4, AD3 až AD8, BC3-BC4

IP44/IP20IP44 (IP5x)411 (VI)

AM-31-1,AN3,AP1,AQ3,AS2,AT2,AU2,BA1,BB2,BC2,BD1,BE1,CA1,CB1 

AA8,AB8,AC1,AD-dážď,AE3,AF2,AG1,AH1,AK2,AL2,AM-1-2,AM-2-2,
vonkajšie AM3-2,AM-4,AM-5,AM-8-1,AM-9-1,AM-22-3,AM-23-2,AM-24-1,AM-25-2,

- Káblová šachta s PE poklopom (pre rozvod optických káblových vedení)
  Pre rozvod optických káblových vedení

- Optický Prípojný Bod - ukončený O/M prevodníkom +SFP modul

- Optický Prípojný Bod (príprava)

- Metalický Prípojný Bod

- WiFi router / repeater (Access Point), Exteriér, IP66, PoE

- Zostava pre napojenie WiFi (umiestnená v stĺpe VO resp. v pilieri BEGA)
  Obsahuje:

- Krabica s prepäť ochranou-napojené na okruh VO, L3
- PoE zdroj 230V (umiestniť do stĺpa)

- ZÁZNAMOVÉ ZARIADENIE VRÁTANE DÁTOVÉHO ÚLOŽISKA

- EXTERIÉROVÁ KAMERA STATICKÁ OSADENÁ NA STLPE VO (RESP. NA FSÁDE)

- AKTÍVNY PRVOK CCTV SIETE (SWITCH)

DVR

SWITCH

- DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ RACK

 IP kamera, min. 4 MP, 2560x1440 rozlíšením, PoE ,IR LED 50m,  farba čierna

- ZÁSUVKA 16A/230V, DVOJITÁ, S PREPÄŤOVOU OCHRANOU TYP 3

- optický kábel CLT s pancierom

- metalický kábel FTP cat6 OUT

- napájací kábel CYKY

- PoE zdroj, AC230V, vrátane prepaťovej ochrany

- Prevodník optika-metalika + SFP modul

- Exreriérový pilierový rozvádzač typ BEGA Connecting pillar 71 014
  s príslušným vybavením, zabezpečený proti vniknutiu zámkom s FAB

 - opticko SM/metalický prevodník +SFP modul

- switch s podporou ePoE, 8x 10/100 Mbps + 1x 10/100/1000 Mbps + 1x SFP 100/1000 Mbps, 
  standardy IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE,  ochrana proti prepätiu až 4 kV, od -30 °C do +65 °C
 +Optický modul SFP, LC konektor, single-mode, 1 Gbps, 1310/1550 nm, 20 km

Dátový rozvádzač RACK, dodávkou časť WiFi:
- Switch WiFi  pre optiku, 16x 1000M SFP port + 8x Combo 1000BASE-T/SFP port

- switch s podporou ePoE, 8x 10/100 Mbps + 1x 10/100/1000 Mbps + 1x SFP 100/1000 Mbps, 
- 4x Optický modul, LC konektor, single-mode, 1 Gbps, 1550/1310 nm, 20 km

  standardy IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE,  ochrana proti prepätiu až 4 kV, od -30 °C do +65 °C
  +Optický modul SFP, LC konektor, single-mode, 1 Gbps, 1310/1550 nm, 20 km

  port konzole, web management, L2+, kapacita switche 350 Gbps, napájanie 110 - 240 V, rozmery 1U

- OSTATNÉ ZARIADENIA SÚ SÚČASŤOU DODÁVKY RACK-u
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